
Id: 6D1CAA96-DBA5-4B0D-A71E-DDC32066907C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/150/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XV/77/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Żarnów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) po przeprowadzeniu konsultacji Rada Miejska 

w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym Programie Współpracy Gminy Żarnów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r., wprowadza się następującą zmianę: §19 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu jest określona w budżecie Gminy Żarnów 

na rok 2025 i wynosi 154.000 zł, a w rozbiciu na zadania przedstawia się następująco: 

a) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 140.000 zł, 

b) turystyka i krajoznawstwo – 3.000 zł, 

c) podtrzymywanie tradycji ludowych – 11.000 zł. 

Wysokość środków może być zwiększona lub zmniejszona w budżecie gminy stosownie do 

możliwości finansowych Gminy” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

 


